
109年股東常會 各項議案表決情形及結果 

議     案 
贊成權數 

(其中電子投票權數) 

反對權數 

(其中電子投票權數) 

無效權數 

(其中電子投票權數) 

棄權/未投票權數 

(其中電子投票權數) 
結     果 

承認第一案 

本行 108年度營業報告
書及財務報告案。 

8,296,378,486 

（1,590,187,644） 

360,396,621 

（39,357） 
0 

799,623,221 

（355,177,975） 

本案經出席股東表決權數

8,296,378,486權贊成，占出席

股東總表決權數之 87.73%，

本案經表決照案承認。 

承認第二案 

本行 108年度盈餘分派
案。 

8,670,381,323 

（1,603,961,351） 

111,894 

（41,460） 
0 

785,905,111 

（341,402,165） 

原提案經出席股東表決權數

8,670,381,323權贊成，占出席

股東總表決權數之 91.68%，

本案經表決照原提案承認。 

討論及選舉第一案 

本行盈餘轉增資發行
新股案。 

8,183,241,837 

（1,603,941,158） 
114,611 

（54,494） 
0 

1,273,057,896

（341,409,324） 

本案經出席股東表決權數

8,183,241,837權贊成，占出席

股東總表決權數之 86.53%，

本案經表決照案通過。 

討論及選舉第二案 

本行章程修正案。 

8,669,273,239 

（1,603,933,640） 
103,583 

（58,493） 
0 

787,037,666 

（341,412,843） 

原提案經出席股東表決權數

8,669,273,239權贊成，占出席

股東總表決權數之 91.67%，

本案經表決照原提案通過。 

討論及選舉第四案 

解除本行第 26 屆董事
（含獨立董事）競業禁
止限制案。 

8,309,075,121 

（1,603,080,799） 
114,312 

（114,312） 
0 

1,378,985,258 

（342,209,865） 

本案經出席股東表決權數

8,309,075,121權贊成，占出席

股東總表決權數之 85.76%，

本案經表決照案通過。 

 


