## 109 年股東常會 各項議案表決情形及結果

議案	贊成權數 (其中電子投票權數)	反對權數 (其中電子投票權數)	無效權數 (其中電子投票權數)	棄權/未投票權數 (其中電子投票權數)	結 果
承認第一案 本行108年度營業報告 書及財務報告案。	8,296,378,486 (1,590,187,644)	360,396,621 (39,357)	0	799,623,221 (355,177,975)	本案經出席股東表決權數 8,296,378,486權贊成,占出席 股東總表決權數之87.73%, 本案經表決照案承認。
承認第二案 本行108年度盈餘分派 案。	8,670,381,323 (1,603,961,351)	111,894 (41,460)	0	785,905,111 (341,402,165)	原提案經出席股東表決權數 8,670,381,323 權贊成,占出席 股東總表決權數之 91.68%, 本案經表決照原提案承認。
討論及選舉第一案 本行盈餘轉增資發行 新股案。	8,183,241,837 (1,603,941,158)	114,611 (54,494)	0	1,273,057,896 (341,409,324)	本案經出席股東表決權數 8,183,241,837權贊成,占出席 股東總表決權數之 86.53%, 本案經表決照案通過。
討論及選舉第二案本行章程修正案。	8,669,273,239 (1,603,933,640)	103,583 (58,493)	0	787,037,666 (341,412,843)	原提案經出席股東表決權數 8,669,273,239權贊成,占出席 股東總表決權數之 91.67%, 本案經表決照原提案通過。
討論及選舉第四案 解除本行第 26 屆董事 (含獨立董事)競業禁 止限制案。	8,309,075,121 (1,603,080,799)	114,312 (114,312)	0	1,378,985,258 (342,209,865)	本案經出席股東表決權數 8,309,075,121權贊成,占出席 股東總表決權數之85.76%, 本案經表決照案通過。